

# **michann-tools ApS**

Hegnet 1  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2020**

**Erik Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            michann-tools ApS  
                                 Hegnet 1  
                                 5700 Svendborg

                                 CVR-nr:            26661455  
                                 Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                 FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
                                 Blåbyvej 13  
                                 5700 Svendborg  
                                 DK Danmark

                                 CVR-nr:            26306175  
                                 P-enhed:           1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af værktøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 viser et resultat på kr. 51.985 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>172.439</b>	<b>8.804</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-120.200	-122.825
Andre driftsomkostninger .....		0	-252.921
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>52.239</b>	<b>-366.942</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-254	-275
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>51.985</b>	<b>-367.217</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>51.985</b>	<b>-367.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.985	-367.217
<b>I alt</b> .....		<b>51.985</b>	<b>-367.217</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.000	131.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.000</b>	<b>131.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.000</b>	<b>131.200</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		308.961	346.942
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>308.961</b>	<b>346.942</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.480	20.743
Andre tilgodehavender .....		0	3.176
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.480</b>	<b>23.919</b>
Likvide beholdninger .....		197.695	137.495
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>549.136</b>	<b>508.356</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>560.136</b>	<b>639.556</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		135.000	135.000
Overført resultat .....		230.713	178.728
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>365.713</b>	<b>313.728</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.000	14.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		38.850	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		142.573	311.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.423</b>	<b>325.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.423</b>	<b>325.828</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>560.136</b>	<b>639.556</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0